



VÄLKOMMEN SKÖNA MAJ OCH STUNDANDE SEMESTERMÅNADER!

Snart är sommaren här, årets studenter provar klänningar och skriver slutprov som bäst nu-och vi andra, vi jobbar på! Våren brukar på de flesta arbetsplatser vara en riktigt stressig tid för de flesta. Alla planer vi gjort ska infrias och projekt utvärderas innan sommarsemestern och det är fullt i våra kalendrar. Samtidigt står avslutningar och utomhusarbete och pockar på uppmärksamhet. Tänk på att inte använda din flex för att arbeta ikapp vid hög arbetsbelastning. Om du inte hinner på ordinarie arbetstid ska din chef ge dig övertidsersättning.

Apropå semester. Du vet väl att vi i vårt kollektivavtal har rätt till fyra veckors sammanhängande semester? Med det menas att du ska vara helt ledig, utan krav på att läsa mejl eller svara på frågor. Vi får varje år samtal från medlemmar som undrar över vilka rättigheter och skyldigheter vi har runt semester. Har du några frågor så kontakta oss!

STYRELSEN VISION KARLSTAD-FORSHAGA I STOCKHOLM

Vårens planeringsdagar hölls i Stockholm, med Marcus H och Johanna på Teams från Karlstad. Vi fick en stund med vår förbundsordförande Veronica Magnusson och som alltid gav hon mycket positiv energi och feedback. Dessutom gör vi oss fint ihop på bild! ❤️

Vi diskuterade årets lönerrevision kontra märket, hur vi ska använda oss av opinion och media för att nå fram med våra krav samt socialsekreterares tuffa verklighet. Vi fick några riktigt goda idéer och känner oss peppade!

Vill du vara med och opinionsbilda? Hör av dig till oss!



HAR DU SETT VÅRA FRAMGÅNGAR I INTRESSEFÖRHANDLINGAR?

Vision Karlstad-Forshaga är omåttligt stolta över att ha lyckats i förhandlingarna om friskvård och chefsförordnanden. Nu vill vi ha input från er, vad vill ni medlemmar att vi ska driva för frågor? Genom att förhandla förmåner så kan vi göra det mer förmånligt för dig att arbeta i Karlstads eller Forshagas kommun. ❤️

TIPSPROMENAD I MARIEBERGSSKOGEN, GUIDAD STADSVANDRING MED TÅG OCH MEDLEMS LUNCH I FORSHAGA

Är några av våra medlemsaktiviteter framöver. Vi vill gärna ha fler tips på aktiviteter och framför allt att du deltar! Vi vill också bli fler, många gånger kan du ta med dig en kollega som funderar på att bli medlem- håll utkik efter våra inbjudningar!

HA DET SÅ BRA DET GÅR TILLS VI HÖRS IGEN, OCH GLÖM INTE ATT VI FINNS DÄR FÖR DIG, HÖR AV DIG BARA!

KATARINA, CAMILLA, JENNY, ESTERI, MARCUS, JOHANNA, NINA A, NINA T OCH MARCUS H